
             

 

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 

 

číslo objednatele: 37/00873624/2024/1/2024 

                   číslo dodavatele:    
 
 

„Havárie kanalizace v DOZP“ 
 

  Smluvní strany 

 
Objednatel:  Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb  

 

Sídlo:   Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice    

Zastoupený:  PhDr. Janou Pilnou, PhD. - ředitelkou  

IČ:    00873624  

DIČ:                   

Bankovní spojení:  9284260277/100 KB Kolín 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

Dodavatel: VPK Suchý s.r.o.  

se sídlem  Komenského nám.12, 281 44 Zásmuky 

zapsaný   v obchodním rejstříku, spisová značka C 95134 vedená u Městského soudu v Praze 

jednající: Ladislav Suchý, jednatel společnosti 

IČ: 270 85 201      DIČ: CZ 270 85 201 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   číslo účtu: 0429007379/0800 

dále jen „dodavatel“ 
 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento Dodatek č.1 smlouvy o dílo: 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č.1 

 

„Havárie kanalizace v DOZP“. 

Předmětem plnění Dodatku č.1 je montáž potrubí hlavního řadu DN100 a montáž nové šachty. 

 
 

 

 

 

 



        

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

 

2.1. Cena za dílo se dle Dodatku č.1 upravuje takto: 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH                                       201.526,-Kč  

DPH ve výši 12%                                        24.183,- Kč 

Celková cena za dílo včetně DPH činí:                                                  225.709,- Kč 

 

Dodatek č.1 bez DPH                                                                                                  69.100,-Kč 

DPH ve výši 12%                8.292,-Kč 

Celková cena Dodatku č.1 včetně DPH činí:          77.392,-Kč 

 

Celková cena Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 bez DPH       270.626,-Kč 

DPH ve výši 12%                                                                                                         32.475,-Kč 

Celková cena Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 včetně DPH                                         303.101,-Kč 

 

Článek XIV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

3.1. Tento Dodatek č.1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 

3.2. Tento Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 

stejnopis a dodavatel 1 stejnopis. 

 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.1 smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na 

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č.1 smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr 

 

 

Ostatní články Smlouvy o dílo ze dne 15.4.2024 zůstávají beze změny. 

 

V Zásmukách dne                     V Červeném Hrádku dne  

 

            

        Dodavatel                 Objednatel  

                                                                    

 

 

……………………………………                                              …………………………………                                                 


